檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號4樓北區

承辦人：顏宏運

電話：02-27208889分機1238

電子信箱：edu_ict.04@mail.taipei.gov.t

w

受文者：桃園市政府教育局

發文日期：中華民國107年9月20日

發文字號：北市教資字第10760416992號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1-國中多元培力班招生簡章及附件2-外縣市註冊酷課學園網路學校操作步驟

各1份(1814566_10760416992_1_ATTACH1.docx、1814566_10760416992_1_ATTACH

2.pdf)

主旨：為辦理本市「臺北市酷課學園網路學校107學年度第1學期

『國中數位學習多元增能培力專班』」一案，請鼓勵貴局

(處)所屬學校學生踴躍參與，至紉公誼。

說明：

一、本局為提供國中學生接受適性教育之機會，發數位學習課

程，培養學生自主學習的能力，落實數位教育資源共享理

念，委請本市數位學習教育中心辦理旨揭數位學習專班。

二、107學年第1學期共開設5門數位學習專班供國中學生選修

，課程如下，相關內容請參閱附件1。

(一)「神奇筆記術」專班：每週二下午6時至7時30分。

(二)「旅行與歷史」專班：每週三下午6時至7時30分。

(三)「Micro:bit程式設計實作」專班：每週五下午6時至7

時30分。

(四)「數位科學」專班：每週五下午7時至8時30分。

(五)「動畫設計與邏輯思考」專班：每週日上午10時至11時

8

121070078666

■■■■■■_資訊及科技教育科■■■■■■■107/09/20 10:16

■■■■■■■有附件

54

第2頁，共2頁

裝

訂

線

30分。

三、活動期程：107年10月1日（星期一）至107年12月30日（

星期日）止。

四、報名日期：即日起至107年9月26日（星期三）止，依報名

順序依序錄取，報名方式請參閱簡章。

五、本活動如有未盡事宜，請逕洽臺北市數位學習教育中心蔡

欣穎教師，電話：02-2753-5316分機249。

正本：新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣政府教育處、臺東縣政府教育處、屏東縣政府教育

處、連江縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、金門縣政府教育處、基隆市政府教

育處、桃園市政府教育局、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府

教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政

府教育處、新竹市政府教育處

副本： 2018-09-20
10:06:37